
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г.СЕРДОБСКА

ПРИКАЗ

от 29.08.2025 г. №169/2

Об организации деятельности школьного медиацентра

В целях развития творческих способностей обучающихся, создания условий для 
самореализации и личностного развития школьников, профилактики асоциальных 
явлений в школьной среде, формирования положительного имиджа школы и 
информационного сопровождения деятельности школы во внешнем и внутреннем 
коммуникационном пространстве, -

приказываю:

1. Создать школьный медиацентр на базе МОУ СОШ №1 г. Сердобска в 2025-2026 
учебном году;
2. Назначить руководителем школьного медиацентра советника директора по воспитанию 
и взаимодействию с детскими общественными объединениями Назарову О.В.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе МОУ СОШ №1 г. Сердобска Масленкову Н.Н.

Уютова С.Ю.


